[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.07.2017                                                    с. Сергеевка                                                       № 116
Об исполнении бюджета Сергеевского сельского поселения
за первое полугодие 2017 года
Руководствуясь ст. 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Сергеевского сельского поселения, Положением «О бюджетном процессе в Сергеевском сельском поселении», утверждённым решением муниципального комитета Сергеевского сельского поселения от 30.05.2017 № 110, муниципальный комитет Сергеевского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Информацию об исполнении бюджета Сергеевского сельского поселения за первое полугодие 2017 года по доходам в сумме 3130560,78 тыс.руб., по расходам в сумме 3470109,89 тыс. руб., принять к сведению.
         2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в помещениях администрации Сергеевского сельского поселения, сельской библиотеки села Сергеевка и сельского клуба села Украинка и разместить на официальном сайте администрации Сергеевского сельского поселения (адрес сайта: www.sp-sergeevskoe.ru.).

3. Данное решение вступает в силу по истечении 10 дней со дня его обнародования.
Глава Сергеевского сельского поселения                                                 Н.В. Кузнецова